

BASILDIĞI ve DİZİLDİĞİ YER Seydişehir Postası GAZETESİ - MATBAASI Atatürk Cad. No. 33 Tel : 582 12 49 - Seydişehir	ABONE ŞARTLARI (Yıllık) Yurt İçi 250.000 TL. Yurt Dışı 600.000 TL.	Sahibi ZEKİ ERMAN Yazı İşleri Müdürü MEHMET GÜRAY	İLAN TARİFESİ Resmi İlanlar Cm. : 38.000 TL. Mahkeme İlanları : 15.000 TL. HUSUSİ İLANLAR Pazarlığa Tabidir.	BU GAZETE BASIN AHLAK YASASINA UYAR Yazılar basılsın veya basılmasın iade edilmez
---	---	--	--	--

SOHBET

■Baştarafı Sayfa 1'de

— Öğle saatinde Seydişehir Postası Matbaasına gelerek, A. Rıza Bey'le armızda geçen konuşmayı Gazetemizin sahibi Zeki Erman'a aktarıyorum. Hemen bir Hürriyet Gazetesi aldirtiyor.

— Haber gerçekten de müthiş ve oldukça ciddi. Hükümetin, idârî reform konusundaki bir yıllık çalışmasının nihâi raporu ve bu raporda Seydişehir vilâyet...

— Benzeri bir haber de, birkaç gün önce (4 Şubat 1995) Posta gazetesinde yer almıştı, ancak Hürriyetinki daha detaylı. Seydişehir, her iki haberde de vilâyet olacak ilçeler arasında.

— Başbakan Tansu Çiller'e sunulan bu rapor, Seydişehir'in yakaladığı önemli bir fırsattır. Bizim Seydişehir yöneticileri ve siyâsileri il olma meselemizi ağızlarına almaktan bile kaçınıyor. Fakt bir Manisa Milletvekili çıkıyor, Seydişehir'i 60 milyonun huzurunda vilâyet olarak lanse ediyor.

— Bu noktada Seydişehir Belediye Başkanı Sayın Muammer Urhan'a, DYP ilçe Başkanı Sayın Muzaffer Sağlam'a, SHP ilçe Başkanı Sayın Tefik Tatlı'ya ayrıca Esnaf Odası, Ticaret Odası, Esnaf Kefalet Koop. Başkanı, SESİAD, Taşıyıcılar Koop., Şoförler Odası, Türk Metal ve Maden İş Sendikaları yetkililerine, yani iş başında, icra konumunda ve iktidarda olanlara selsenmek istiyorum :

— Tefik Diker, raporuna sahip çıkalım. Bir heyet oluşturarak Ankara'ya gidip teşekkür edelim. Bu ziyarette Sayın Necmeddin Cevheri'ye de bir teşekkür ziyareti yapalım. Bu ziyaret Ramazan ayı çıktıktan sonra da olabilir. Ancak hazırlıklarına şimdiden başlayalım. Şimdilik birer telgrafla teşekkür edelim. Fiili ziyareti de bayram sonrasına bırakalım.

— Gazeteci, radyocu ve televizyoncu arkadaşları da bu fırsatı Seydişehir yararına kullanmaya, Tefik Diker'e teşekkür kampanyasına katılmaya, ayrıca Ankara'ya teşekkür ziyaretini teşvik etmeye çağırıyorum.

— Seydişehir'i vilâyet olarak gösteren Tefik Diker raporu karşısında Isparta'nın Şarkikaraağaç ilçesi doğumlu Ali Rıza Öcl'i Eskişehir'de saran heyecanı, Iğın A. Çiğil doğumlu Sefa Koyuncu'nun duyduğu heyecanı Seydişehir'i yönetenlerden fazlasıyla beklemek hakkımız değil mi?

Yıldız Mühendislik - Emlak Ticaret

30 yıllık tecrübe ile Emlâk alım ve satımında hizmete devam etmektedir. Uğramanız menfaatinizedir.

Ev - Daire, tarla ve arsa alım ve satımında önder, satılık işyeri ve tarlalar

1- Uludağ caddesinde eski Sümerbank karşı üç kat komple

2- Kiseçik'te 29 dekar tarla

3- Şehrin muhtelif yerlerinde arsa ve binalar.

4- Bodrum Turgutreis'te Dupleks yazlık

YILDIZ MÜHENDİSLİK-EMLAK TİCARET

Tel : 582 25 43 - SEYDİŞEHİR

Ana İl Projesinde

■ Baştarafı Sayfa 1'de Başbakan Tansu Çiller'in Tefik Diker'e hazırladığı projenin kabul edildiği halinde Ana il olan Konya'ya bağlı ilçelerden sadece Ereğli ve Seydişehir vilâyet olacak.

Projede il olacak ilçeler şöyle sıralandı : Polatlı, Şereflikoçhisar, Elbistan, Nizip, İskenderun, Bandırma, Alanya, Çorlu, Lüleburgaz, Bakırköy, Yalova, Gebze, Kartal, Konya Ereğli, Seydişehir, Ödemiş, Alaşehir, Nazilli, Düzce, Karabük, Suşehri, Bafra, Tatvan, Develi.

Tefik Diker'e

■ Baştarafı Sayfa 1'de ni teslim ederek, raporunu Başbakan Tansu Çiller'e sunan DYP Manisa Milletvekili ve Genel İdare Kurulu üyesi Sayın Tefik Diker'e birer teşekkür mesajı göndererek, meselemize sahip çıkalım.

Başta Seydişehir esnafı olmak üzere, bütün Seydişehirlileri bu kampanyamıza katılmaya çağırıyoruz. Türkiye'nin neresinde olursanız olunuz. Hatta yurt dışında Fransa, Almanya, ABD ve benzeri ülkelerde olunuz. Seydişehir'in vilâyet olmasını istiyorsanız Tefik Diker'i mektup, telgraf ve faksla teşekkür yağmuruna tutunuz. Bu kampanyaya siyasî görüşünüzü karıştırmadan, Seydişehir için katılınız...

Belediye Başkanı

■ Baştarafı Sayfa 1'de ya gitti. Bir ay süreyle Almanya'da kalacak olan Başkan Urhan, bu süre içerisinde sanayileşme ile ilgili temas ve incelemelerde bulunacak.

Edinilen bilgiye göre Muammer Urhan, yıllık iznini alarak gittiği Almanya gezisinde, yol ve seyahat masraflarını da kendi cebinden karşılayacak.

Başkan Urhan'ın Almanya seyahati dönüşü 500 kişi istihdam edecek sanayi yatırımlarının yapımına başlaması bekleniyor.

28 ŞUBAT SİVİL SAVUNMA GÜNÜ

28 Şubat 1995 yılı, Sivil Savunma'nın 36. kuruluş yıldönümüdür. Düşman taarruzlarından tabii afetlerde ve büyük yangınlarda, her Türk vatandaşının canını ve malını korumaya yönelik çalışmalarımız, Sivil Savunmada görevli mükelleflerimiz aracılığıyla yapılmaktadır. İlçemizde 486 mükelleften oluşan 9 tane servisimiz vardır. Mükelleflerimizin eğitimi, her yıl düzenli olarak Kaymakamlık Sivil Savunma Müdürlüğü tarafından yaptırılmaktadır. Ayrıca okullarda; geleceğin teminatı olan çocuklarımızı bilinçlendirmek için, Sivil Savunma tedbirleri, yangın ve ilk yardım konusunda konferanslar verilmekte ve ilgili video kaseti izlettirilmektedir. Amacımız; vatandaşlarımızın gerek düşman taarruzlarından gerekse doğal afetlerden en az zararla çıkabilmelerini sağlamaktır. Bu günün önemini daha iyi anlayabilmek için Sivil Savunmanın tarihçesi, tanımı ve görevlerini inceleyelim :

TARİHÇESİ : Yurdumuzda sivil halkın korunmasına yönelik önlemlerin başlangıç tarihi 1928 yılıdır. Bu yılda «Cephe Gerisinin Havaya Karşı Müdafaası» adı altında bir talimname çıkarılmıştır. 1938 yılından itibaren 3502 sayılı «Pasif Korunma Kanunu» ile yürütülmeye çalışılmıştır. Daha sonra ise, 7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu çıkarılarak 28 Şubat 1959 tarihinde yürürlüğe konulmuştur.

TANIMI : Sivil Savunma; düşman taarruzlarına, tabii afetlere ve büyük yangınlara karşı halkın can ve mal kaybının asgari hddde indirilmesi, hayati ehemmiyeti haiz her türlü resmi ve hususi tesis ve tesekküllerin korunması ve faaliyetlerinin idamesi için acil tamir ve ıslahı, savunma gayretlerinin sivil halk tarafından azami surette desteklenmesi ve cephe gerisi maneviyatının muhafazası maksadıyla alınacak her türlü silahsız, koruyucu, kurtarıcı tedbir ve faaliyetlerdir.

GÖREVLERİ :

1- Savaş zamanı halkın can ve mal güvenliğini sağlamak.

2- Tabii afetlerde can ve mal kurtarmak.

3- Büyük yangınlarda can ve mal kaybını azaltmak.

4- Yok olmaları ve çalışamaz hale gelmeleri durumunda yaşamı büyük ölçüde etkileyecek olan resmi ve özel müesses ve tesislerin korunması, onarılması ve yenilenmesini sağlamak.

5- Savaş zamanında her türlü savunma gayretlerinin sivil halk tarafından desteklenmesi.

Savaşların cepheden çok cephe gerisine yönelik olduğu bir yüzyılda, halkımızın Sivil Savunmaya gereken duyarlılığı göstermesi uygar bir davranış olacaktır.

DSP İlçe Başkanı

■ Baştarafı Sayfa 1'de bölünmezliğin, devlet ve halkımızın çıkarlarının, ulusal onurumuzun, Atatürk milliyetçiliğinin gerçek savunucusu, dürüstlüğün sembolü DSP'dir» diyerek, halkın umudu olduklarını sözlerine ekledi.

Atalay, bu katılımlarla ilgili yerel TV ve gazetele-re geniş açıklamalarda bulunacaklarını belirterek «Bağımsızlığın, Laikliğin,